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M. Kemal ATATÜRK
Emanetin sahiplerine,
M. Kemal Atatürk’ün emaneti, herkesin dilindedir. Emanete hıyanetin adı ise kişisel çıkar 

ve  siyasettir.  Gençler,  dillerinde  liberal  veya  sosyalist  tekerlemelerle  Mustafa  Kemalsiz  bir  
Atatürkçülük savunusuna mahkum edilirken sözde Atatürkçü aydınlar, çağdaş uygarlık bilimden 
ve teknikten uzaktır. Yöneticiler  cumhuriyetin koruyucusu olacağına kendi çıkarı bozulmasın 
diye suskundur. Bu dağınıklık ve güçsüzlük Cumhuriyete saldıranlar için alan yaratmaktadır.  
Cumhuriyeti korumak ve savunmak sözleri ile siyaset yapmak sığ bir demogojidir. Cumhuriyeti 
korumak ve savunmanın tek yolu onu yaşatmaktır. Cumhuriyeti yaşatmak ancak onu geleceğe 
taşıyarak  olacaktır.  Oysa  hiçbir  parti  geleceği  kavrayamadığı  için  Cumhuriyeti  geleceğe 
taşıyacak gücü de yoktur.

Ülkemiz  sosyal  bir  uçuruma  giderken,  bir  de  600  milyar  dolarını  yüz  binlerce  canını  
götürecek bir  deprem tehdidi  ile  yıkılmayı  bekliyor.   Yarın olacaklardan yine  Kemalizm ve 
Mustafa Kemal sorumlu ilan edilecek, mandacılar, köktendinciler, mikroırkçılar önlem almayan 
devleti suçlayacaktır. Oysa önlem almayan devlet değil çıkar siyasetine mahkum meclis ve halkı 
uyutan partilerdir. 

Ülkemizin  problemlerini  çözmek  için  problem  çözecek  yöntemi  ve  kararlılığı  bilmek 
gerekir. Ülkemizi bir kaç on yıl içinde yıkıma götürecek deprem ve sosyal depremi önlemek, 
Cumhuriyeti  geleceğe  taşımak  zorundayız.   Son  seçimlere  giderken  görülmektedir  ki  göz 
boyama,  kişisel  iktidar  hırsı,  mandacılık,  hırsızlık  ekseninde siyaset  ile  dış  güdümlü  siyaset 
mühendisleri bir dayatma ile ülkeyi adım adım işgal ediyor. Sistem partileri buna karşı çaresiz 
ve  söylemleri  taklitten  ibaret  çözümsüzlükler  demogojisidir.   AB  ve  IMF  yi  tek  özüm 
gösterenler Kurtuluş Savaşında İstanbul’dan Anadolu’daki ulusal kuvvetlerin üzerine saldıran 
işbirlikçilerdir.

Artık bazı şeyleri kendimize itiraf edip gerçeğin etrafında toplanmalıyız. Sistemdeki hiç bir 
parti  Cumhuriyeti  geleceğe  taşıyacak  ülkü  ve  bilgiye  yakın  bile  değildir.  Yakın  olduğunu 
söyleyenler ise halkın birçok kesiminden uzak taklitlerle iktidar talebindedir. 

Artık yıllarca Mustafa Kemal Atatürk’ün sırtından  oy sömürücülüğü yapan  CHP, IMF 
memurlarına ve odaklara teslim olmuş Mustafa Kemal’in partisi değildir. Atatürk davasına baş 
koymuş olanlar alternatif olmadığından hala CHP diyebilir. Oysa  Mustafa Kemal duvarda bir 
resim, Kemalizm hiç bir parti belgesinde yazmayan bir anı, 6 ok ise sadece nostaljik bir bayrak  
olmuştur. Secim afişlerinde liderin renkli resminin arkasında soluk ve sisli bir resimdir Mustafa 
Kemal’in 6 oklu resmi.

Türkiye’de bir akıl tutulması yaşanmaktadır. Halkına, toprağına yabancı ideolojilerin sözde 
evrensel faşizan çözümleriyle medya desteğinde akıllar tutulmaktadır. Güneşin önündeki ay gibi 
ülkemizi geceye götürenler Cumhuriyeti ortadan kaldıracak her türlü işbirliğini uygarlık reçetesi  
diye sunmaktadır. 

Kemalistlere saldıran köktendinciler ve liberallere bir de maskeli Atatürkçüler eklenmiştir. 
1968, 1978 senaryosunu anlamayan naylon devrimciler,  gençlerin sırtından para kazanmakta,  
ucu dışarıda sol örgütlerin liderleri gibi sefahat sürmektedir. Kemalizmi ağzına almaktan korkan 
sözde Atatürkçüler, particiklerle sisteme eklenmenin yolunu aramakta sisteme dolgu maddesi 
olmayı  yeğlemektedir.  Oysa  muhalefet  gerçek  neyse  ondan  ayrılmamak  sisteme  teslim 
olmamaktır.   Artık  seçimlerde  tablonun  ne  olacağı  bellidir.  Her  koşul  ve  şartta  Ulusun 
Koruyucularının  yapması  gereken  bellidir.  Yıllarca  her  başı  sıkıştığında  Silahlı 
Kuvvetlerimizden medet uman, daha sonraki yıllarda gerçekleri unutanların ülkesinde emanetin 
sahipleri uyanmak zorundadır. Görev sadece mehmedin değildir. 
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Görev   gerçekten  ayrılmadan  yürüyeceklerindir.   Onlar,  emanetin  sahipleridir.   Onlar,  
“Kemalizm  Atatürk  ülküsünün  bayraklaşan  adıdır”  diyebilen  yurtsever  genç  aydınlardır. 
Siyaseti,  sokakta  kavga,  kardeşi  kardeşe  düşman etmek zanneden  sığ ve  işbirlikçi  odakların 
oyununa gelmeden iktidara yürümenin yolunu arayanlar için bir tek çözüm vardır.  

O çözüm, aklı tutulmuşları uyandıracak bir ses olmalıdır. 
O ses biliyoruz ki Mustafa Kemal’in sesidir. 
O ses, onun düşüncelerini savunacak bir partide yükselen halkın sesidir. 
O parti Mustafa Kemallerin partisi olmalıdır. 
O parti KEMALİST PARTİ olmalıdır. 
KEMALİST PARTİ, halkın partisini kuran önderin kurduğu dünya görüşünü programına 

alacaktır. 
KEMALİST PARTİ, her türlü ithal ideolojiye karşı ulusal ve çağdaş uygarlığı hedefleyen 

“yepyeni” bir çıkışın ürünü olacaktır. 
KEMALİST PARTİ, bir yerlerden emir alanların, siyaseti  para ve imkan kaynağı olarak 

görenlerin değil  emeğiyle  aklıyla yurdunu sevenlerin doğru dürüst halkın çocuklarının partisi  
olacaktır.

KEMALİST PARTİ dilinden sağ ve solun kalıplarını düşürmeyen papağanların değil aklını 
ülkesinin problemlerini çözmeye adayan Mustafa Kemallerin partisidir. 

KEMALİST  PARTİ,  Öteye  ve  yukarı  yüzünü  çevirmiş  ufkun  ötesinde  bir  geleceği 
arayanların partisidir. 

KEMALİST PARTİ,  çok açık ve net.  Sosyal  demokrat,  liberal,  muhafazakar,  kapitalist, 
sosyalist  vs  olmadan  kendi  gibi  olanların  aklını  emperyalizmin  esaretine  vermeyen  özgür 
düşüncenin partisi olacaktır

KEMALİST  PARTİ,  ulusunun  problemlerini  çözerken,  ulusun  çocuklarını  birbirine 
kırdıran  çetelerin  maşaların  yalancıların,  iki  yüzlülerin,  her  devrin  adamlarının  siyaset 
sahnesinden silinmesi için var olacaktır. 

KEMALİST  PARTİ,  Cumhuriyeti  korumaya  değil,  koruyanların  yanında  yürüyüp 
geleceğini yeniden kurmaya karar verenlerin partisi olacaktır. 

KEMALİST  PARTİ,  reaksiyonların  taklitçi  devrimci  papağanı  değil,  aksiyonu  üreten 
devrimcileri Türkiye’yi yeniden ayağa kaldıracakların partisi olacaktır.

KEMALİST  PARTİ,  fosilleşmiş  düşüncelerin  değil,  canlanan  bir  ateşin  uygarlık 
düşmanlarının karanlığını yırtacak ışığının partisi olacaktır.

KEMALİST  PARTİ,  teknik  bir  devletin,  açık  bir  toplumun,  gerçek  bir  demokrasinin, 
dengeli ve adaletli bir düzenin kurucularının partisi olacaktır. 

KEMALİST  PARTİ;  dünyada  eşi  görülmemiş  bir  sayısal  devrimin,  yeni  bir  devlet  
düzeninin kapitalizm ve sosyalizm versiyonları  dışında “yepyeni” güdümlü sayısal  ekonomik 
modeli  ile  aslanlarla  ceylanları  aynı  kafese  kapatan  soyguncu  düzenini  silmek  için  yola 
çıkacaktır. 

KEMALİST PARTİ ,  bayrağında 6 Oku, Programının  başında Mustafa Kemal’in  1935-
1938 de yazdığı Kemalizm’i 21 yy taşıyacak düşüncelerin odağı olan bir parti olacaktır. 

KEMALİST PARTİ, yurdunu içine düştüğü her türlü doğal ve sosyal felaketten çıkarmak 
için bir bütünde parçalı toplum mühendisliği projesini gençleriyle yaratacak, oligarşik siyaset 
mühendislerinin hegemonunu kıracak, halkın partisi olacaktır.

KEMALİST PARTİ, seçim kazanmak için değil, Türkiye’yi kazanmak için var olacaktır.

KEMALİST  PARTİ,  SENİN,  BİZİM,  ULUSUN  VE  MUSTAFA  KEMALLERİN 
PARTİSİ OLACAKTIR.

GERÇEK KUVVET DÜŞÜNCEYİ ÜRETEN VE YAYANLARIN KUVVETİDİR. 
M. Kemal ATATÜRK

KEMALİST PARTİ GİRİŞİMCİLERİ
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